МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОЛОВИНКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

АЛТАЙСКОГО КРАЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  01.08.2022                                                                                               № 67

  с. Половинкино

Об утверждении бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей,

соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного

ассортимента продуктов питания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бракеражную комиссию в следующем составе:

               Молокеева В.А., учитель начальных классов;

               Першина С.Я., повар;

               Южакова Т.В., мед. работник ФАПа (по согласованию).

2. Возложить ответственность на бракеражную комиссию за:

- снятие пробы готовой продукции,

- оценку качества блюд,

- соответствие веса порционных блюд указанному в меню раскладке,

- соблюдение технологии приготовление блюд,

- заполнение «Журнала бракеража готовой кулинарной продукции» и регистрацию

результата бракеража в «Журнале бракеража готовой кулинарной продукции»

установленной формы, ответственная Першина С.Я.

Директор школы         Т.А. Власюк

С приказом ознакомлены:

________ В.А. Молокеева

________ С.Я. Першина

________ Т.В. Южакова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОЛОВИНКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

АЛТАЙСКОГО КРАЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  01.06.2022                                                                                               № 44-б

  с. Половинкино

О создании комиссии

по списанию скоропортящихся продуктов

В целях организации полноценного питания и списания

скоропортящихся продуктов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по списанию в следующем составе:

               Шестопалова Т.В., начальник пришкольного лагеря;

               Першина С.Я., повар;

               Власюк Т.А., директор школы.

2. Данная комиссия осуществляет свои полномочия сроком с

02.06.2022 года по 22.06.2022 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:        Т.А. Власюк

С приказом ознакомлены:

________ Т.В. Шестопалова

________ С.Я. Першина

________ Т.В. Южакова